**SZENT, szent, szent a seregek
ura, Istene. Tele van az ég és a
föld a te dicsőségeddel. Hozsan-
na a magasságban. Áldott, † ki
az Úr nevében jön. Hozsanna a
magasságban.**

TÉRDELVE **A RÓMAI KÁNON**

Mélyen meghajolva, a pap csendben imádkozza:

TE ÍGITUR, clementíssime
Pater, per Jesum Christum Fílium
tuum Dóminum nostrum,
súpplíces rogámus ac pétimus: uti
accépta hábeas, et benedícas

*Felegyenesedve, háromszor keresztet rajzol az
adományokra:*

hæc † dona, hæc † múnera, hæc †
sancta sacrificia illibáta: In primis
quæ tibi offérimus pro Ecclésia
tua sancta cathólica, quam
pacificáre, custodíre, adunáre, et
régere dignéris toto orbe terrárum:
una cum fámulo tuo Papa nostro
N. et Antístite nostro N. et
ómnibus orthodoxis, atque
catholicæ, et apostólicæ fídei
cultóribus.

*Kezét összeteszi, és megemlékezik az előkről,
akikért imádkozni akar:*

TÉRDELVE **A RÓMAI KÁNON**

(Mezey László fordítása alapján)

Mélyen meghajolva, a pap csendben imádkozza:

TEHOZZÁD AZÉRT, legkegyelmesebb Atya, a mi Urunk, Jézus Krisztus, a te Fiad által esedezve folyamodunk, és arra kérünk Téged, hogy vedd birtokodba, és áldd meg

*Felegyenesedve, háromszor keresztet rajzol az
adományokra:*

ezeket az † adományokat, e † köteles adónkat, ezeket a † szent és szeplőtelen-tiszta áldozati ajándékokat, melyeket mindenekelőtt a Te szent katolikus Egyházadért ajánlunk föl, hogy neki békét adni, azt megőrizni, egységben tartani és vezérelni méltóztassál az egész földkerekségen, a Te szolgáladdal, N. pápánkkal, N. főpásztorunkkal és minden igazhívővel együtt, valamint mindazokkal, akik a katolikus és apostoli hitért buzgólkodnak.

*Kezét összeteszi, és megemlékezik az előkről,
akikért imádkozni akar:*

MEMÉNTO, Dómine,
famulórum, famularúmque tuárum
N. et N. et ómnium
circumstántium, quórum tibi fides
cogníta est, et nota devótio: pro
quibus tibi offérimus, vel qui tibi
ófferunt hoc sacrificium laudis pro
se, suísque ómnibus, pro
redemptióne animárum suárum,
pro spe salutis et incolumitátis
suæ, tibíque reddunt vota sua
ætérrno Deo, vivo et vero.

Kitárt karral folytatja:

COMMUNICÁNTES, et
memóriam venerántes, in primis
gloriósæ semper Vírginis Mariæ,
Genitrícis Dei et Dómini nostri
Jesu Christi: * Sed et beatórum
apostolórum ac mártýrum tuórum,
Petri et Pauli, Andréæ, Jacóbi,
Joánnis, Thomæ, Jacóbi, Philíppi,
Bartholomæi, Matthæi, Simónis et
Thaddæi; Lini, Cleti, Cleméntis,
Xysti, Cornélii, Cypriáni,
Lauréntii, Chrysógoni, Joánnis et
Pauli, Cosmæ et Damiáni: et
ómnium sanctórum tuórum:
quorum merítis precibúsque
concédas, ut in ómnibus
protectiónis tuæ muniámur
auxílio. Per eúndem Christum
Dóminum nostrum. Amen.